—1—

信息〔2022〕12 号

关于印发《信息化建设处 2 万元以下采购项目
管理办法》的通知

各科室：

现将《信息化建设处 2 万元以下采购项目管理办法》印发给

你们，请认真贯彻执行。

江苏开放大学信息化建设处

2022 年 9 月 20 日

—2—

信息化建设处 2 万元以下采购项目管理办法

为了规范本部门的各类 2 万元以下采购流程，依据学校采购

管理办法并结合本部门采购工作实际情况，制定本办法。

一、部门负责人向分管领导汇报项目情况，班子会通过后，

启动采购流程。

二、通过电商采购、询价等渠道达成初步采购意向，工程类

项目原则需要在江苏政府采购中标供应商内选择。

三、班子会通报项目采购意向，通过后进行采购。

本办法自发布之日起开始执行。

江苏开放大学信息化建设处 2022 年 9 月 20 日印发